
 
NNeewwss  RReelleeaassee  平成 26年 12月 15日 

 

 

各 位 
会 社 名 株 式 会 社  中  広 
（ コ ー ド 番 号 ２ １ ３ ９ ： 名 証 第 二 部 ） 
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地 
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊 
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中 島 永 次 
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ） 

 

 

 

東京証券取引所市場第二部 新規上場承認に関するお知らせ 
 

 

 

当社は、本日、東京証券取引所市場第二部への上場承認をいただきましたので、お知らせいたします。尚、

上場日は平成 26年 12 月 22 日（月）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、ハッピーメディア「地域みっちゃく生活情報誌®」を発行する広告会社です。情報誌の

発行部数は 18府県で 73誌 435万部（平成 26年 12月１日現在）を超え、全国 1,000万部の発行を目指し

ております。この情報誌の特徴は、発行エリア内を隈なく無料各戸配布し、地域に暮らす人々のための情

報が満載であることです。そして、その到達率と閲覧率の高さで、各エリアにおいて高い広告効果を発揮

するメディアに育て上げていくことにあります。 

今後も、当グループは、「地域社会への貢献」という企業理念のもと、ハッピーメディア「地域みっちゃ

く生活情報誌®」を通して、全国各地の地域経済を活性化すべく事業展開を進めて参ります。引き続き変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト

(http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html)をご覧ください。 

以上 

 

 

 

 

 


